

# Sumární rozpočet stavby

**Stavba : Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286**

Dne : 21.1.2019

**Zpracovatel PD:** Proink s.r.o.  
Starobělská 1133/5  
700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO : 25900056  
DIČ : CZ 25900056

**Objednatel :** Městský obvod Ostrava-Jih  
Horní ul.č.3  
700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČO : 845451  
DIČ : CZ 845451

		Rozpočtové náklady	
Základ pro DPH	15		
DPH	15		
Základ pro DPH	21		107 178,00
DPH	21		22 507,40
<b>Cena celkem za stavbu</b>			<b>129 685,40</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	VRN	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %
Zpevněná přístupová plocha	92 678			27 138	65 540				92 678
Vedlejší a ostatní náklady	14 500				14 500				14 500
<b>Celkem</b>	<b>107 178</b>			<b>27 138</b>	<b>80 040</b>			<b>0</b>	<b>107 178</b>

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Krycí list seznamu prací

Stavba:	Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286		
Objekt:	Zpevněná přístupová plocha		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih		
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava		
Zhotovitel:	STAVIA - silniční stavby, a.s.	25864092	CZ25864092
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
Náklady na MJ:			0
JKSO:	8222939	Ev.č.typ.proj.:	
Cenová úroveň:			CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:	ÚRS Praha

### Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	27 138	13	0
2		Montáž	65 540	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>92 678</b>	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>92 678</b>	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>92 678</b>	24	0
				25	0
				<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>	
					0

### Celkové náklady

26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>	<b>92 678</b>
27	DPH 21%	19 462
28	DPH ze specifikací 21%	0
29	DPH ze specifikací 15%	0
30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>	<b>112 141</b>

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	1
		Název objektu v evid.	100
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	21.1.2019





<b>Rekapitulace seznamu prací</b>						
Název stavby :	Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286				Datum:	21.1.2019
Číslo stavby :	SCUP 27					
Název SO :	Zpevněná přístupová plocha					
Číslo SO :	01					
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž	
		Dodávka	Montáž	Celkem		
11	Přípravné a přidružené práce		412,15	412,15	0,290	
13	Hloubené vykopávky	3 939,00	30 550,57	34 489,57	10,100	
5	Komunikace	5 565,00	11 100,00	16 665,00	5,583	
91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách	17 634,00	17 820,00	35 454,00	15,748	
99	Přesun hmot		5 657,58	5 657,58	0,000	
	<b>Celkem</b>	<b>27 138,00</b>	<b>65 540,30</b>	<b>92 678,30</b>	<b>31,72</b>	

Položkový seznam prací										
Název stavby: Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286						Číslo stavby: SCUP 27				
Název SO: Zpevněná přístupová plocha						Číslo SO: 01				
Datum zpracování: 8.8.2018						Datum aktualizace: 21.1.2019				
C E N A										
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>										
1	113 20-2111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	0,145	0,290			85,00	170,00
2	997 22-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,290				280,00		81,20
3	997 22-1579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2,610				45,00		117,45
4	997 22-1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,290				150,00		43,50
<b>13 Hloubené vykopávky</b>										
1	121 10-1101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 28,00*0,15	m3	4,200					550,00	2 310,00
2	182 30-1122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	28,000					110,00	3 080,00
3	131 20-3101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 platí i pro palisády 4,00*1,50*0,10+17,10*1,10*0,70	m3	13,767					900,00	12 390,30
4	131 20-3109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	13,767					200,00	2 753,40
5	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,767					280,00	3 854,76
6	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,767					15,00	206,51
7	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,050					150,00	3 307,50
8	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním drenážní zásyp 21,00*0,40*0,75	m3	6,300					87,00	548,10
8/1	dodávka	Drenážní zásyp-štěrk	t	10,100	1,000	10,100	180,00	1 818,00		
9	180 40-2111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 vč.dodávky osiva a hnojení 28,00	m2	28,000					75,00	2 100,00
<b>5 Komunikace</b>										
1	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm zpevněná plocha 26,00	m2	26,000					150,00	3 900,00
2	596 21-1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,000	0,084	2,191			200,00	5 200,00
2/1	dodávka	Zámková dlažba tl.60 - šedá	m2	26,500	0,128	3,392	210,00	5 565,00		
3	mtž+dmž	Dočasné dopravní značení	Kč	1,000	0,000	0,000			2 000,00	2 000,00
<b>91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpevn.plochách</b>										
1	212 75-2212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	21,000	0,227	4,758			135,00	2 835,00
2	214 50-0111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkokopiskem v do 300 mm	m	21,000					85,00	1 785,00
3	916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 1,0+8,0+3,0	m	12,000	0,130	1,554			190,00	2 280,00
3/1	dodávka	Bet obrubník 50/200/500	ks	25,000	0,011	0,275	42,00	1 050,00		
4	339 92-1111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	24,000	0,034	0,804			75,00	1 800,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
5	339 92-1112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	48,000	0,067	3,217			85,00	4 080,00
6	339 92-1113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	24,000	0,083	1,984			155,00	3 720,00
6/1	dodávka	Bet palisáda 120/180/400	ks	24,000	0,020	0,480	49,00	1 176,00		
6/2	dodávka	Bet palisáda 120/180/600	ks	24,000	0,026	0,624	165,00	3 960,00		
6/3	dodávka	Bet palisáda 120/180/800	ks	24,000	0,034	0,816	188,00	4 512,00		
6/4	dodávka	Bet.palisáda 120/180/1200	ks	24,000	0,051	1,224	289,00	6 936,00		
7	919 72-4131	Drenážní geosyntetikum laminované geotextilií a fólií	m2	11,000	0,001	0,012			120,00	1 320,00
		Izolační folie		0,000						
		22,00*0,50		11,000						
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>								
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,431					180,00	5 657,58

## Krycí list seznamu prací

Stavba:	Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286				
Objekt:	Vedlejší a ostatní náklady				
			IČO		DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih				
Projektant:	Proink s.r.o. Ostrava				
Zhotovitel:	STAVIA - silniční stavby, a.s.		25864092		CZ25864092
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:		ÚRS Praha	
<b>Rozpočtové náklady v korunách</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	14 500	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>14 500</b>	17	<b>0</b>
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>14 500</b>	20	<b>0</b>
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>14 500</b>	24	<b>0</b>
				25	<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>
					<b>0</b>
				<b>Celkové náklady</b>	
				26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>
					<b>14 500</b>
				27	DPH 21%
					<b>3 045</b>
				28	DPH ze specifikací 21%
				29	DPH ze specifikací 15%
					<b>0</b>
				30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>
					<b>17 545</b>
Podpis		Název stavby v evid.		1	
		Název objektu v evid.		101	
		Číslo záznamu v evid.			
		Datum		21.1.2019	
	Razítko				



Seznam prací											
Název stavby:		Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286				Číslo stavby:	SCUP 27				
Název SO:		Vedlejší a ostatní náklady				Číslo SO:	01				
Datum zpracování :		7.8.2018		Datum aktualizace :		21.1.2019					
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A				
							dodávky		montáže		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	
							7	8	9	10	
<b>95</b>		<b>Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>									
1		Geodetické zaměření skutečného provedení	Kč	1,000				500,00		500,00	
2		Vytýčení stavby	Kč	1,000				11 500,00		11 500,00	
3		Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000				500,00		500,00	
4		Geometrický plán	Kč	1,000				500,00		500,00	
5		Projekt dočasného dopravního značení vč.schválení	Kč	1,000				1 000,00		1 000,00	
6		GZS (Globál zařízení staveniště)	Kč	1,000				500,00		500,00	
		<b>95 celkem</b>								<b>14 500,00</b>	

<b>Rekapitulace seznamu prací</b>					
Název stavby :	Od hřiště k hřišti, k.ú. Výškovice u Ostravy, č.p.793/286				
Číslo stavby :	SCUP 27	Datum:	21.1.2019		
Název SO :	Vedlejší a ostatní náklady				
Číslo SO :	01				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
95	Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách		14 500,00	14 500,00	
	<b>Celkem</b>		14 500,00	14 500,00	



Příloha č. 2 smlouvy



**Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
<b>VZ INV 1.19 „Od hřiště k hřišti, ul. Lumírova, Ostrava-Výškovice“</b>			
1. Název:	<b>BEZECNÝ, s.r.o.</b>	Zeměměřičská činnost	2%
Sídlo / místo podnikání:	Pražákova 245/8 Ostrava – Mar. Hory		
Tel., fax:	603 490 804		
E-mail:	geometri@bezecny.cz		
IČO:	25395114		
DIČ:	CZ25395114		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Oddíl C, vložka 18186		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Zbyněk Bezecný		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		
2. Název:	Ing. Miroslav Skupník		
Sídlo / místo podnikání:	Na obvodu 45, 703 00 Ostrava - Vítkovice		
Tel., fax:	606 700 761		
E-mail:	Skupnik.m@seznam.cz		
IČO:	12127612		
DIČ:	neplátce		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	--		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Miroslav Skupník		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	--		

**Čestné prohlášení**

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem účastníka

Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Fr.  předseda představenstva
Datum:	21.1.2019

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Od hřiště k hřišti, ul. Lumírova, Ostrava - Výškovice

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

celková doba realizace 21 dnů	1. týden							2. týden							3. týden						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Převzetí staveniště																					
Přípravné práce, vytýčení staveniště, vytýčení inženýrských sítí																					
Vytrhání obrubníků, sejmutí ornice, zemní práce, trativod z drenážních trubek																					
podkladní vrstvy, osazení palisád, kladení zámkové dlažby																					
Dokončovací práce, terénní úpravy																					
Předání dokončeného díla																					

